
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « fa' 2 0 1 9  г. О г. Элиста

О внесении изменений в состав Комиссии по приемке 
завершенных переустройством и (или) перепланировкой 

жилых помещений на территории города Элисты

В связи с кадровыми изменениями в соответствии с Положением о 
Комиссии по приемке завершенных переустройством и (или) перепланировкой 
жилых помещений на территории города Элисты, руководствуясь статьей 44 
Устава города Элисты.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Комиссии по приемке завершенных переустройством и 
(или) перепланировкой жилых помещений на территории города Элисты (далее 
- Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Элисты от 
23.01.2013 № 77 «Об утверждении Положения о Комиссии по приемке 
завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений на 
территории города Элисты и состава Комиссии по приемке завершенных 
переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений на территории 
города Элисты» (с изменениями от 24.06.2013 № 2147а, от 28.05.2014 № 2334, 
от 22.07.2014 № 3524, от 17.11.2014 № 5587, от 18.02.2015 № 834, от 26.10.2015 
№ 5438, от 15.11.2017 № 2953, от 14.05.2018 № 1017, от 04.09.2018 № 1980, от 
19.07.2019 № 1236), следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
Буринова Ч.Н. -  начальника отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации города Элисты, назначив заместителем председателя 
комиссии;

Баршигову И.Б. -  начальника Отдела регионального жилищного надзора 
Инспекции государственного жилищного надзора Республики Калмыкия;

2) вывести из состава комиссии: Эрендженова К.А., Музгунову И.С;
3) указать новую должность Манджиева Э.Э. -  «эксперт-консультант 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Элисты Эрднееву В.В.



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты.

Исполняющий обязанности 
Главы города Элисты -  
Администрации города Д. Трапезников


